
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 9745454

ID verze: 11319116

Číslo verze: 2

Datum a čas zveřejnění: 09.01.2020 10:18:40

Zveřejňující subjekt:
Základní škola při psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91 

(kfpydvi)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: skola@zsbohnice.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Základní škola při psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91

IČO: 70828083

Datová schránka: kfpydvi

Adresa: Ústavní 91/7, 18100 Praha 8, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Venkovní učebna - mobiliář

Datum uzavření: 21.10.2019

Číslo smlouvy / č. jednací: 666/2019

Podepisující osoba: Mgr. Kamila Svobodová

Hodnota bez DPH: 236 210,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 285 814,10 CZK

Smluvní strany:

Název: Základní škola při psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91

IČO: 70828083

Datová schránka: kfpydvi

Adresa: Ústavní 91/7, Bohnice, 18100, Praha 8

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Přílohy:

SMLOUVA MOBILIÁŘ_20191018_0002.pdf

743.05 kB, 21.10.2019 08:07:28

f8d1d03e00a7f96853900bc8382397ba4951fffd039d6967d4a5fb8bc2f58061

DODATEK KE SMLOUVĚ, VENKOVNÍ UČEBNA_20200107_0001.pdf

605.41 kB, 09.01.2020 10:19:28

31e39db615eb957e9bc04fbe1b6e544e1540d4a51dddf90d67753ba536925e8d

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11319116


		2024-07-09T16:53:12+0200




